יש סדר ויש כללים הקובעים את סדרי הדין ואת לוח הזמנים והתקופות המתייחסים לרוחב כל הרבדים, הן פרקי הזמן או התקופות המוזכרות בחוק או בתקנות והן אלו המוזכרים בפסקי דין ובהוראות של בתי המשפט ובתי הדין.

סדרי הדין: ימי פגרה אינם נכללים בפרקי הזמן של בית המשפט בחוק ובהחלטות תקנה 529 לתקנות סדר הדין האזרחי תשמ"ד – 1984 קובעת ברורות:

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

תקופת פגרה של בית המשפט לא תובא במניין הימים שנקבעו בתקנות אלה או שנקבעו בידי בית המשפט או הרשם, אלא אם כן הורה בית המשפט או הרשם, לפי העניין, הוראה אחרת.

תחולת התקנות הנ"ל על בית המשפט לענייני משפחה

קיימת התייחסות מפורשת לתחולת תקנות והוראות סדר הדין האזרחי על בית המשפט לענייני משפחה.

כלומר: הדין הראשוני – או בלשון אחרת 'בררת המחדל' – כל עוד לא נאמר אחרת בהוראה של הערכאה המשפטית הוא שתקנות סדר הדין האזרחי חלות על תובענות בענייני משפחה בין שנדונות בבית המשפט לענייני משפחה ובין בבית משפט אחר.

סדרי הדין בתקנות להסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה – כסדרי הדין בערכאה הדנה

מה הם סדרי הדין בתקנות להסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), תשע"ו – 2016?

בסעיף 18(א) של תקנות אלו נקבע: "בכל מקום שבו אין בתקנות אלה הוראה סותרת, ימשיכו לחול סדרי הדין הנהוגים בערכאה השיפוטית."

נוסיף עוד כי בסעיף מס' 1 של התקנות הנ"ל העוסק ב'הגדרות' נאמר: "'סדרי הדין' – סדרי הדין לפי הערכאה השיפוטית המוסמכת לרון בעניין ושאליה הוגשה הבקשה או התובענה." לענייננו, הערכאה השיפוטית היא בית המשפט לענייני משפחה.

גם בסדרי הדין בב"ד אין פגרות במניין הימים (ולכן אינן עולות למניין שבחוק להסדר התדיינויות)

עוד נוסיף כי למען הסר ספק, גם בתי הדין הרבניים אימצו את תקנה 529 הנ"ל. כך נקבע בתקנות הדיינים (פגרות) תשע"ג – 2013 בסעיף 6:

תקופת פגרה לא תובא במניין הימים שנקבעו בתקנות הדיון בבתי הדין הרבניים בישראל, התשנ"ג, או שנקבעו בידי בית דין, אלא אם כן הורה בית הדין הוראה אחרת.

העולה מהאמור

חיבורם של הנתונים המשפטיים הנ"ל שנכתבו בתקנות הנ"ל אחד על גבי השני יוצר בניין משפטי כדלהלן:

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים